PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2015 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 056/2015 (PMRC), previsto para ser
realizado às 08:50 horas do dia 12 de Junho de 2015, que tem por objeto a concessão à pessoa
jurídica, habilitada para transporte coletivo, na área de transporte escolar, destinados à zona
rural do município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, para prestar serviços à Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, conforme percursos, quilometragens e valores máximos
contidos no Projeto Básico do Transporte Escolar, bem como nas condições estabelecidas
pela Lei Municipal nº 143/99 e pelo Regulamento do Transporte Escolar, compreendendo o
ano letivo de 2015, publicado às fls 06, Edição 249, do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro, datado
de 29 de Maio de 2015, foi PRORROGADO, motivado pelo Feriado Municipal tendo em vista a
comemoração ao Padroeiro deste município de Ribeirão Claro, para às 08:50 (oito e cinquenta)
horas do dia 16 (dezesseis) de Junho de 2015.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 03 de Junho de 2015.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-mail: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/